
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　考

既存化学物質安全性点検体制支援システ
ム　一式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年10月20日

日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉
東京都港区西新橋2-15-12
ＳＣＳＫ株式会社
代表取締役社長　中井戸　信
英
東京都江東区豊洲3-2-20

一般競争入札 227,881,821 194,922,000 85.5% １者

既存化学物質安全性点検体制支援システ
ムクライアント　一式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年10月20日

日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉
東京都港区西新橋2-15-12
ＳＣＳＫ株式会社
代表取締役社長　中井戸　信
英
東京都江東区豊洲3-2-20

一般競争入札 1,128,297 963,585 85.4% １者

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）
（
別
紙
様
式
３
）


	別紙様式 3

